
РІВНЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

(восьме скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

 

26 жовтня 2023 року   м. Рівне     № 4022 

 

 

Про зміни до бюджету Рівненської  

міської територіальної громади 

на 2023 рік 

 

(1756400000) 

код бюджету 

 

 

Відповідно до пункту 23 статті 26 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", Бюджетного кодексу України, рішень місцевих рад 

Рівненська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести та затвердити зміни до рішення Рівненської міської ради від  

22 грудня 2022 року № 2904 "Про бюджет Рівненської міської територіальної 

громади на 2023 рік" та в додатки 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 до нього згідно з додатками 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 до цього рішення, зокрема: 

1) збільшити доходи бюджету Рівненської міської територіальної громади 

на 2023 рік на 26 813 910 гривень згідно з додатком 1 до цього рішення, в тому 

числі: 

– доходи загального фонду бюджету Рівненської міської територіальної 

громади збільшити на 26 235 910 гривень, у тому числі за рахунок: 

– міжбюджетних трансфертів (субвенцій з місцевих бюджетів іншим 

місцевим бюджетам) – на 35 315 гривень, в тому числі іншої субвенції з 

місцевого бюджету (на покриття витрат, пов’язаних із збереженням архівних 

фондів трудового архіву по ліквідованих підприємствах, установах, 

організаціях) в сумі 35 315 гривень; 

– перевиконання дохідної частини загального фонду бюджету Рівненської 

міської територіальної громади станом на 01 жовтня 2023 року – на 26 200 595 

гривень; 

– доходи спеціального фонду бюджету Рівненської міської територіальної 

громади збільшити на 578 000 гривень, з них: 

– власні надходження бюджетних установ – 578 000 гривень; 



Продовження рішення Рівненської 
міської ради від 26.10.2023 № 4022 

 

2 

2) збільшити видатки бюджету Рівненської міської територіальної громади 

на 2023 рік на 28 369 368 гривень, у тому числі: 

– видатки загального фонду бюджету Рівненської міської територіальної 

громади збільшити на 10 997 656 гривень, з них: 

– збільшити за рахунок: 

– обсягів міжбюджетних трансфертів, зазначених у підпункті 1 цього 

рішення, – на 35 315 гривень; 

– вільного залишку бюджетних коштів загального фонду – на 165 458 гривень; 

– перевиконання дохідної частини загального фонду бюджету Рівненської 

міської територіальної громади станом на 01 жовтня 2023 року – на 1 039 530 

гривень; 

– перерозподілу з видатків бюджету розвитку на видатки загального фонду 

бюджету (та відповідної передачі коштів до загального фонду) – на 12 170 633 

гривні; 

– зменшити за рахунок: 

– перерозподілу видатків загального фонду та передачі до бюджету 

розвитку (спеціального фонду) вивільнених коштів у сумі 2 413 280 гривень; 

– видатки спеціального фонду бюджету Рівненської міської територіальної 

громади збільшити на 17 371 712 гривень, з них: 

– збільшити за рахунок: 

– власних надходжень бюджетних установ – на 578 000 гривень; 

– передачі коштів із загального фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду) – на 16 793 712 гривень: 

– збільшити на 28 964 345 гривень (у тому числі за рахунок перерозподілу 

видатків загального фонду в сумі 2 413 280 гривень; спрямування частини 

вільного залишку бюджетних коштів загального фонду в сумі 1 390 000 гривень, 

спрямування частини коштів від перевиконання дохідної частини загального 

фонду бюджету Рівненської міської територіальної громади станом на 01 

жовтня 2023 року в сумі 25 161 065 гривень); 

– зменшити на 12 170 633 гривні внаслідок перерозподілу видатків 

бюджету розвитку на поточні видатки загального фонду; 

– у складі видатків спеціального фонду видатки бюджету розвитку 

збільшити на 16 793 712 гривень; 

3) провести перерозподіл видатків, фінансування загального та 

спеціального фондів бюджету Рівненської міської територіальної громади; 

4) затвердити зміни до міжбюджетних трансфертів згідно з додатком 4 до 

цього рішення, в тому числі трансферти з бюджету Рівненської міської 

територіальної громади місцевим бюджетам: 

– відповідно до статті 101 Бюджетного кодексу України – "Іншу 

субвенцію" із загального фонду бюджету бюджетові Клеванської селищної 



Продовження рішення Рівненської 
міської ради від 26.10.2023 № 4022 

 

3 

територіальної громади для відшкодування вартості харчування за перебування 

дитини в Оржівському закладі дошкільної освіти "Веселка" в сумі 4 730 гривень. 

2. Визначити на 2023 рік з урахуванням змін, зазначених у пункті 1 цього 

рішення: 

– доходи бюджету Рівненської міської територіальної громади в сумі 

3 407 923 640 гривень 40 коп., у тому числі: 

– доходи загального фонду бюджету Рівненської міської територіальної 

громади – 3 308 146 805 гривень 40 коп.; 

– доходи спеціального фонду бюджету Рівненської міської територіальної 

громади – 99 776 835 гривень, у тому числі бюджету розвитку – 31 217 000 

гривень; 

– видатки бюджету Рівненської міської територіальної громади в сумі 

3 879 570 998 гривень 32 коп., в тому числі: 

– видатки загального фонду бюджету Рівненської міської територіальної 

громади – 3 151 807 307 гривень 78 коп.; 

– видатки спеціального фонду бюджету Рівненської міської територіальної 

громади – 727 763 690 гривень 54 коп., у тому числі бюджет розвитку – 

656 154 745 гривень 97 коп.; 

– повернення кредитів до бюджету Рівненської міської територіальної 

громади в сумі 1 100 000 гривень, у тому числі до спеціального фонду бюджету – 

1 100 000 гривень; 

– надання кредитів з бюджету Рівненської міської територіальної громади 

в сумі 1 440 462 гривень 34 коп., у тому числі: надання кредитів із спеціального 

фонду бюджету – 1 440 462 гривні 34 коп. (з них за рахунок повернення 

відсотків до спеціального фонду – 55 000 гривень); 

– профіцит загального фонду бюджету Рівненської міської територіальної 

громади в сумі 605 047 468 гривень 05 коп., напрямком використання якого 

визначити передачу коштів із загального фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду); 

– дефіцит загального фонду бюджету Рівненської міської територіальної 

громади в сумі 125 127 953 гривні 38 коп., джерелом покриття якого визначити 

вільний залишок бюджетних коштів загального фонду в сумі 124 493 691 

гривня 98 коп., залишок коштів субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку 

окремих територій, що утворився станом на 01 січня 2023 року, в сумі 

634 261 гривня 40 коп.; 

– профіцит спеціального фонду бюджету Рівненської міської 

територіальної громади в сумі 2 622 800 гривень, напрямком використання 

якого визначити погашення кредиту Північної Екологічної Фінансової 

Корпорації (НЕФКО), що отриманий на фінансування інвестиційного проєкту 

"Впровадження енергозберігаючих технологій у навчальному закладі м. Рівне"; 



Продовження рішення Рівненської 
міської ради від 26.10.2023 № 4022 

 

4 

– дефіцит спеціального фонду бюджету Рівненської міської територіальної 

громади в сумі 630 950 117 гривень 88 коп. (у тому числі бюджету розвитку 

(спеціальний фонд) – 627 560 545 гривень 97 коп.), джерелом покриття якого 

визначити надходження коштів із загального фонду бюджету до бюджету 

розвитку (спеціального фонду) в сумі 605 047 468 гривень 05 коп. (у тому числі: 

за рахунок використання вільного залишку бюджетних коштів загального 

фонду – 313 614 104 гривні 80 коп., залишку коштів субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-

економічного розвитку окремих територій, що утворився станом на 01 січня 

2023 року, – 9 965 912 гривень 25 коп.; коштів субвенції з місцевого бюджету 

на виплату грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення 

для сімей осіб, визначених пунктами 2–5 частини першої статті 10-1 Закону 

України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", для осіб з 

інвалідністю I–II групи, яка настала внаслідок поранення, контузії, каліцтва або 

захворювання, одержаних під час безпосередньої участі в антитерористичній 

операції, забезпеченні її проведення, здійсненні заходів із забезпечення 

національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії 

Російської Федерації у Донецькій та Луганській областях, забезпеченні їх 

здійснення, у заходах, необхідних для забезпечення оборони України, захисту 

безпеки населення та інтересів держави у зв’язку з військовою агресією 

Російської Федерації проти України, визначених пунктами 11–14 частини 

другої статті 7 Закону України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх 

соціального захисту", та які потребують поліпшення житлових умов за рахунок 

відповідної субвенції з державного бюджету, – 8 896 346 гривень; коштів 

субвенції з місцевого бюджету на виплату грошової компенсації за належні для 

отримання жилі приміщення для сімей учасників бойових дій на території 

інших держав, визначених у абзаці першому пункту 1 статті 10 Закону України 

"Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", для осіб з 

інвалідністю I–II групи з числа учасників бойових дій на території інших 

держав, інвалідність яких настала внаслідок поранення, контузії, каліцтва або 

захворювання, пов’язаних з перебуванням у цих державах, визначених пунктом 

7 частини другої статті 7 Закону України "Про статус ветеранів війни, гарантії 

їх соціального захисту", та які потребують поліпшення житлових умов за 

рахунок відповідної субвенції з державного бюджету, – 11 241 622 гривні; 

коштів субвенції з місцевого бюджету на виплату грошової компенсації за 

належні для отримання жилі приміщення для внутрішньо переміщених осіб, які 

захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України і брали 

безпосередню участь в антитерористичній операції, забезпеченні її проведення, 

перебуваючи безпосередньо в районах антитерористичної операції у період її 

проведення, у здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і 

оборони, відсічі і стримування збройної агресії Російської Федерації у 

Донецькій та Луганській областях, забезпеченні їх здійснення, перебуваючи 

безпосередньо в районах та у період здійснення зазначених заходів, та визнані 

особами з інвалідністю внаслідок війни III групи відповідно до пунктів 11–14 



Продовження рішення Рівненської 
міської ради від 26.10.2023 № 4022 

 

5 

частини другої статті 7 або учасниками бойових дій відповідно до пунктів  

19–21 частини першої статті 6 Закону України "Про статус ветеранів війни, 

гарантії їх соціального захисту", та які потребують поліпшення житлових умов 

за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету, – 21 952 304 гривні; 

спрямування частини коштів від перевиконання дохідної частини загального 

фонду бюджету Рівненської міської територіальної громади станом на 

01 жовтня 2023 року – 25 161 065 гривень) і спрямування залишків коштів 

спеціального фонду місцевого бюджету на 01 січня 2023 року в сумі 25 902 649 

гривень 83 коп.; 

– оборотний залишок бюджетних коштів бюджету Рівненської міської 

територіальної громади на 2023 рік у сумі 1 000 000 гривень, що становить 

0,03 відсотка від видатків загального фонду бюджету, визначених цим пунктом; 

– резервний фонд бюджету Рівненської міської територіальної громади на 

2023 рік у розмірі 21 309 425 гривень 90 коп., що становить 0,68 відсотка від 

видатків загального фонду бюджету, визначених цим пунктом. 

3. Затвердити зміни на 2023 рік щодо фінансування, видатків по 

загальному та спеціальному фондах бюджету Рівненської міської 

територіальної громади, відповідно до пункту 1 цього рішення у розрізі 

відповідальних виконавців за бюджетними програмами: 

– зміни до фінансування бюджету згідно з додатком 2; 

– розподіл видатків за головними розпорядниками коштів згідно з 

додатком 3; 

– зміни до міжбюджетних трансфертів згідно з додатком 4; 

– розподіл обсягу капітальних вкладень бюджету у розрізі інвестиційних 

проєктів згідно з додатком 5; 

– розподіл витрат бюджету на реалізацію місцевих / регіональних програм 

згідно з додатком 6. 

4. Додатки 1–6 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 

5. Контроль за виконанням цього рішення доручити всім постійним 

комісіям міської ради і секретарю Рівненської міської ради Віктору Шакирзяну, 

а організацію його виконання – директорам департаментів, начальникам 

управлінь, що є головними розпорядниками коштів місцевого бюджету. 

 

 

Секретар міської ради       Віктор ШАКИРЗЯН 

 



Додаток 1 

до рішення Рівненської 

міської ради  

26.10.2023 № 4022 
 

 

Доходи бюджету Рівненської міської територіальної громади на 2023 рік (зміни) 

1756400000 

код бюджету 

(гривень) 

Код Найменування згідно з  Класифікацією доходів бюджету Усього Загальний фонд 

Спеціальний фонд 

усього 
у тому числі 

бюджету 
розвитку 

1 2 3 4 5 6 

10000000 Податкові надходження 26 200 595,00 26 200 595,00   

11000000 Податки на доходи, податки на прибуток, податки на 

збільшення ринкової вартості 

26 200 595,00 26 200 595,00   

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 26 200 595,00 26 200 595,00   

11010100 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими 

агентами, із доходів платника податку у вигляді заробітної плати 

20 400 595,00 20 400 595,00   

11010500 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується фізичними 

особами за результатами річного декларування 

5 000 000,00 5 000 000,00   

11011200 Податок на доходи фізичних осіб із доходів спеціалістів резидента 

Дія Сіті 

800 000,00 800 000,00   

20000000 Неподаткові надходження 578 000,00  578 000,00  

25000000 Власні надходження бюджетних установ 578 000,00  578 000,00  

25010000 Надходження від плати за послуги, що надаються 

бюджетними установами згідно із законодавством 

578 000,00  578 000,00  

25010100 Плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з 

їх основною діяльністю 

578 000,00  578 000,00  



Продовження додатка 1 до рішення Рівненської міської ради від 26.10.2023 № 4022 

 
2 

Код Найменування згідно з  Класифікацією доходів бюджету Усього Загальний фонд 

Спеціальний фонд 

усього 
у тому числі 

бюджету 
розвитку 

1 2 3 4 5 6 

 Усього доходів (без урахування міжбюджетних трансфертів) 26 778 595,00 26 200 595,00 578 000,00  

40000000 Офіційні трансферти 35 315,00 35 315,00   

41000000 Від органів державного управління 35 315,00 35 315,00   

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 35 315,00 35 315,00   

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету, в тому числі: 35 315,00 35 315,00   

інша субвенція на покриття витрат, пов’язаних із збереженням 

архівних фондів трудового архіву по ліквідованих підприємствах, 

установах, організаціях: 

35 315,00 35 315,00   

– з бюджету Олександрійської сільської територіальної громади 35 315,00 35 315,00   

 Разом доходів 26 813 910,00 26 235 910,00 578 000,00  

 

 

 

Секретар міської ради       Віктор ШАКИРЗЯН 

 



Додаток 2 

до рішення Рівненської 

міської ради  

26.10.2023 № 4022 

 

 
Фінансування бюджету Рівненської міської територіальної громади на 2023 рік (зміни) 

1756400000 

код бюджету 
(гривень) 

Код Найменування згідно з Класифікацією 

фінансування бюджету 

Усього Загальний фонд Спеціальний фонд 

Усього у тому числі 
бюджет розвитку 

 

1 2 3 4 5 6 

Фінансування за типом кредитора 

200000 Внутрішнє фінансування 1 555 458,00 - 15 238 254,00 16 793 712,00 16 793 712,00 

208000 Фінансування за рахунок зміни 

залишків коштів бюджетів 

1 555 458,00 - 15 238 254,00 16 793 712,00 16 793 712,00 

208100 На початок періоду 1 555 458,00 1 555 458,00 0,00  

208400 Кошти, що передаються із загального 

фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду) 

0,00 - 16 793 712,00 16 793 712,00 16 793 712,00 

 з них за рахунок:     

 - залишків загального фонду 0,00 - 1 390 000,00 1 390 000,00 1 390 000,00 

 - доходів загального фонду 0,00 - 15 403 712,00 15 403 712,00 15 403 712,00 

х Загальне фінансування 1 555 458,00 - 15 238 254,00 16 793 712,00 16 793 712,00 

 

 
 



Продовження додатка 2 до рішення Рівненської міської ради від 26.10.2023 № 4022 2 

1 2 3 4 5 6 

Фінансування за типом боргового зобов’язання 

600000 Фінансування за активними 

операціями 

1 555 458,00 - 15 238 254,00 16 793 712,00 16 793 712,00 

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 1 555 458,00 - 15 238 254,00 16 793 712,00 16 793 712,00 

602400 Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду) 

0,00 - 16 793 712,00 16 793 712,00 16 793 712,00 

х Загальне фінансування 1 555 458,00 - 15 238 254,00 16 793 712,00 16 793 712,00 

 

 

 

Секретар міської ради        Віктор ШАКИРЗЯН 

 



Додаток 3 

до рішення Рівненської 

міської ради  

26.10.2023 № 4022 

 

 

Розподіл видатків бюджету Рівненської міської територіальної громади на 2023 рік (зміни) 

1756400000 

код бюджету 

(гривень) 

Код 
Програм-

ної 
класифі-

кації 
видатків 

та 
кредиту-

вання 
місцевого 
бюджету 

К
од

 Т
ип

ов
ої

 п
ро

гр
ам

но
ї к

л
ас

иф
ік

ац
ії 

ви
да

тк
ів

 т
а 

кр
ед

ит
ув

ан
ня

 м
іс

це
во

го
 б

ю
дж

ет
у 

К
од

 Ф
ун

кц
іо

на
л

ьн
ої

 к
ла

си
ф

ік
ац

ії 
 

ви
да

тк
ів

 т
а 

кр
ед

ит
ув

ан
ня

 б
ю

дж
ет

у Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету / відповідального 
виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету 

Загальний фонд Спеціальний фонд РАЗОМ 

усього видатки 
спожи-
вання 

з них видатки 
розвитку 

усього у тому 
числі  

бюджет 
розвитку 

 

видатки 
спожи-
вання 

з них видатки 
розвитку 

 
оплата 
праці 

кому-
нальні 

послуги 
та енерго-

носії 

оплата 
праці 

кому-
нальні 

послуги та 
енерго-

носії 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

0200000   Виконавчі органи 

місцевих рад, Рада 

міністрів Автономної 

Республіки Крим, дер-

жавна адміністрація 

(обласні державні 

адміністрації, Київська, 

Севастопольська 

міські державні 

9 992 773 9 992 773 - 840 000 0 0 - 9 712 000 - 9 712 000 0 0 0 - 9 712 000 280 773 



Продовження додатка 3 до рішення Рівненської міської ради від 26.10.2023 № 4022 2 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

адміністрації, районні 

державні адміністрації 

(управління, відділи) 
0210000   Виконавчий комітет 

Рівненської міської 

ради 

9 992 773 9 992 773 - 840 000 0 0 - 9 712 000 - 9 712 000 0 0 0 - 9 712 000 280 773 

0210150 0150 0111 Організаційне, 

інформаційно-

аналітичне та 

матеріально-технічне 

забезпечення діяльності 

обласної ради, районної 

ради, районної у місті 

ради (у разі її створення), 

міської, селищної, 

сільської рад 

- 920 000 - 920 000 - 840 000   0     0 - 920 000 

0210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері 

державного управління 

35 315 35 315    0     0 35 315 

0217693 7693 0490 Інші заходи, пов’язані з 

економічною 

діяльністю 

165 458 165 458    0     0 165 458 

0218240 8240 0380 Заходи та роботи з 

територіальної оборони 

- 4 000 000 - 4 000 000    - 6 000 000 - 6 000 000    - 6 000 000 - 10 000 000 

0219800 9800 0180 Субвенція з місцевого 

бюджету державному 

бюджету на виконання 

програм соціально-

економічного розвитку 

регіонів 

14 712 000 14 712 000    - 3 712 000 - 3 712 000    - 3 712 000 11 000 000 

0600000   Орган з питань освіти 

і науки 

1 942 834 1 942 834 - 1 409 904 - 4 714 523 0 - 1 292 104 - 1 870 104 574 900 277 500 31 600 - 1 867 004 650 730 



Продовження додатка 3 до рішення Рівненської міської ради від 26.10.2023 № 4022 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

0610000   Управління освіти 

виконавчого комітету 

Рівненської міської 

ради 

1 942 834 1 942 834 - 1 409 904 - 4 714 523 0 - 1 292 104 - 1 870 104 574 900 277 500 31 600 - 1 867 004 650 730 

0610160 0160 0111 Керівництво і управ-

ління у відповідній 

сфері у містах (місті 

Києві), селищах, селах, 

територіальних 

громадах 

- 300 000 - 300 000 - 240 000   0     0 - 300 000 

0611010 1010 0910 Надання дошкільної 

освіти 

- 410 029 - 410 029  - 1 320 029  898 029 320 029 564 900 367 500 57 600 333 129 488 000 

0611021 1021 0921 Надання загальної 

середньої освіти 

закладами загальної 

середньої освіти за 

рахунок коштів 

місцевого бюджету 

2 701 425 2 701 425  - 2 739 494  - 2 258 633 - 2 258 633    - 2 258 633 442 792 

0611070 1070 0960 Надання позашкільної 

освіти закладами 

позашкільної освіти, 

заходи із позашкільної 

роботи з дітьми 

32 208 32 208 - 1 169 904   0     0 32 208 

0611091 1091 0930 Підготовка кадрів 

закладами професійної 

(професійно-технічної) 

освіти та іншими 

закладами освіти за 

рахунок коштів 

місцевого бюджету 

- 535 000 - 535 000  - 655 000  0  10 000 - 90 000 - 26 000 - 10 000 - 535 000 



Продовження додатка 3 до рішення Рівненської міської ради від 26.10.2023 № 4022 4 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

0611141 1141 0990 Забезпечення 

діяльності інших 

закладів у сфері освіти 

135 000 135 000    0     0 135 000 

0611160 1160 0990 Забезпечення 

діяльності центрів 

професійного розвитку 

педагогічних 

працівників 

15 000 15 000    0     0 15 000 

0613140 3140 1040 Оздоровлення та 

відпочинок дітей (крім 

заходів з оздоровлення 

дітей, що здійснюються 

за рахунок коштів на 

оздоровлення громадян, 

які постраждали вна-

слідок Чорнобильської 

катастрофи) 

299 500 299 500    68 500 68 500    68 500 368 000 

0619770 9770 0180 Інші субвенції з 

місцевого бюджету 

4 730 4 730    0     0 4 730 

0700000   Орган з питань 

охорони здоров’я 

- 257 509 - 257 509 0 0 0 1 647 509 1 647 509 0 0 0 1 647 509 1 390 000 

0710000   Управління охорони 

здоров’я виконавчого 

комітету Рівненської 

міської ради 

- 257 509 - 257 509 0 0 0 1 647 509 1 647 509 0 0 0 1 647 509 1 390 000 

0712010 2010 0731 Багатопрофільна 

стаціонарна медична 

допомога населенню 

- 1 110 630 - 1 110 630    1 390 000 1 390 000    1 390 000 279 370 



Продовження додатка 3 до рішення Рівненської міської ради від 26.10.2023 № 4022 5 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

0712111 2111 0726 Первинна медична 

допомога населенню, 

що надається центрами 

первинної медичної 

(медико-санітарної) 

допомоги 

853 121 853 121    257 509 257 509    257 509 1 110 630 

0800000   Орган з питань праці 

та соціального 

захисту населення 

920 000 920 000 0 0 0 240 000 240 000 0 0 0 240 000 1 160 000 

0810000   Департамент 

соціальної політики 

Рівненської міської 

ради 

920 000 920 000 0 0 0 240 000 240 000 0 0 0 240 000 1 160 000 

0813241 3241 1090 Забезпечення 

діяльності інших 

закладів у сфері 

соціального захисту і 

соціального 

забезпечення 

0     240 000 240 000    240 000 240 000 

0818110 8110 0320 Заходи із запобігання 

та ліквідації 

надзвичайних ситуацій 

та наслідків стихійного 

лиха 

920 000 920 000    0     0 920 000 

1000000   Орган з питань 

культури, національ-

ностей та релігій 

- 68 000 - 68 000 - 805 700 0 0 0 0 0 0 0 0 - 68 000 



Продовження додатка 3 до рішення Рівненської міської ради від 26.10.2023 № 4022 6 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1010000   Управління 

культури і туризму 

виконавчого комітету 

Рівненської міської 

ради 

- 68 000 - 68 000 - 805 700 0 0 0 0 0 0 0 0 - 68 000 

1010160 0160 0111 Керівництво і управ-

ління у відповідній 

сфері у містах (місті 

Києві), селищах, селах, 

територіальних 

громадах 

- 68 000 - 68 000 - 68 000   0     0 - 68 000 

1011080 1080 0960 Надання 

спеціалізованої освіти 

мистецькими школами 

1 140 376 1 140 376 - 737 700   0     0 1 140 376 

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі 

культури і мистецтва 

- 1 140 376 - 1 140 376    0     0 - 1 140 376 

1100000   Орган з питань молоді 

та спорту 

150 000 150 000 0 0 0 1 100 000 1 100 000 0 0 0 1 100 000 1 250 000 

1110000   Управління у справах 

молоді та спорту 

виконавчого комітету 

Рівненської міської 

ради 

150 000 150 000 0 0 0 1 100 000 1 100 000 0 0 0 1 100 000 1 250 000 

1115031 5031 0810 Утримання та 

навчально-тренувальна 

робота комунальних 

дитячо-юнацьких 

спортивних шкіл 

0     1 100 000 1 100 000    1 100 000 1 100 000 



Продовження додатка 3 до рішення Рівненської міської ради від 26.10.2023 № 4022 7 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1116084 6084 0610 Витрати, пов’язані з 

наданням та обслуго-

вуванням пільгових 

довгострокових 

кредитів, наданих 

громадянам на 

будівництво / 

реконструкцію / 

придбання житла 

150 000 150 000    0     0 150 000 

1200000   Орган з питань 

житлово-

комунального 

господарства 

200 000 200 000 0 0 0 - 200 000 - 200 000 0 0 0 - 200 000 0 

1210000   Департамент 

інфраструктури та 

благоустрою 

Рівненської міської 

ради 

200 000 200 000 0 0 0 - 200 000 - 200 000 0 0 0 - 200 000 0 

1216030 6030 0620 Організація 

благоустрою населених 

пунктів 

0     - 7 000 000 - 7 000 000    - 7 000 000 - 7 000 000 

1216090 6090 0640 Інша діяльність у сфері 

житлово-комунального 

господарства 

200 000 200 000    0     0 200 000 

1217310 7310 0443 Будівництво об’єктів 

житлово-комунального 

господарства 

0     6 800 000 6 800 000    6 800 000 6 800 000 

1600000   Орган з питань 

містобудування та 

архітектури 

- 327 042 - 327 042 - 145 000 0 0 868 193 868 193 0 0 0 868 193 541 151 



Продовження додатка 3 до рішення Рівненської міської ради від 26.10.2023 № 4022 8 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1610000   Управління 

містобудування 

та архітектури 

виконавчого комітету 

Рівненської міської 

ради 

- 327 042 - 327 042 - 145 000 0 0 868 193 868 193 0 0 0 868 193 541 151 

1610160 0160 0111 Керівництво і управ-

ління у відповідній 

сфері у містах (місті 

Києві), селищах, селах, 

територіальних 

громадах 

- 177 042 - 177 042 - 145 000   120 000 120 000    120 000 - 57 042 

1616030 6030 0620 Організація 

благоустрою населених 

пунктів 

0     2 148 193 2 148 193    2 148 193 2 148 193 

1616084 6084 0610 Витрати, пов’язані з 

наданням та 

обслуговуванням 

пільгових 

довгострокових 

кредитів, наданих 

громадянам на 

будівництво / 

реконструкцію / 

придбання житла 

- 150 000 - 150 000    0     0 - 150 000 

1617310 7310 0443 Будівництво об’єктів 

житлово-комунального 

господарства 

0     - 1 400 000 - 1 400 000    - 1 400 000 - 1 400 000 

1700000   Орган з питань дер-

жавного архітектурно-

будівельного контролю 

- 320 000 - 320 000 - 262 000 0 0 0 0 0 0 0 0 - 320 000 



Продовження додатка 3 до рішення Рівненської міської ради від 26.10.2023 № 4022 9 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1710000   Управління держав-

ного архітектурно-

будівельного контролю 

Рівненської міської 

ради 

- 320 000 - 320 000 - 262 000 0 0 0 0 0 0 0 0 - 320 000 

1710160 0160 0111 Керівництво і управ-

ління у відповідній 

сфері у містах (місті 

Києві), селищах, селах, 

територіальних 

громадах 

- 320 000 - 320 000 - 262 000   0     0 - 320 000 

2700000   Орган з питань 

економічного 

розвитку, торгівлі 

та інвестицій 

- 700 000 - 700 000 - 574 000 0 0 0 0 0 0 0 0 - 700 000 

2710000   Департамент 

економічного 

розвитку Рівненської 

міської ради 

- 700 000 - 700 000 - 574 000 0 0 0 0 0 0 0 0 - 700 000 

2710160 0160 0111 Керівництво і управ-

ління у відповідній 

сфері у містах (місті 

Києві), селищах, селах, 

територіальних 

громадах 

- 700 000 - 700 000 - 574 000   0     0 - 700 000 

3100000   Орган з питань 

управління 

комунальним майном 

0 0 0 0 0 17 455 649 17 455 649 0 0 0 17 455 649 17 455 649 



Продовження додатка 3 до рішення Рівненської міської ради від 26.10.2023 № 4022 10 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

3110000   Управління кому-

нальною власністю 

виконавчого комітету 

Рівненської міської 

ради 

0 0 0 0 0 17 455 649 17 455 649 0 0 0 17 455 649 17 455 649 

3117693 7693 0490 Інші заходи, пов’язані 

з економічною 

діяльністю 

0     17 455 649 17 455 649    17 455 649 17 455 649 

3300000   Орган з питань 

реєстрації та 

державного реєстру 

- 330 200 - 330 200 0 - 660 200 0 7 264 465 7 264 465 0 0 0 7 264 465 6 934 265 

3310000   Департамент цифрової 

трансформації та 

забезпечення надання 

адміністративних 

послуг Рівненської 

міської ради 

- 330 200 - 330 200 0 - 660 200 0 7 264 465 7 264 465 0 0 0 7 264 465 6 934 265 

3310160 0160 0111 Керівництво і управ-

ління у відповідній 

сфері у містах (місті 

Києві), селищах, селах, 

територіальних 

громадах 

- 330 200 - 330 200  - 660 200  2 434 616 2 434 616    2 434 616 2 104 416 

3317330 7330 0443 Будівництво інших 

об'єктів комунальної 

власності 

0     4 829 849 4 829 849    4 829 849 4 829 849 

3700000   Орган з питань 

фінансів 

- 205 200 - 205 200 - 196 000 0 0 0 0 0 0 0 0 - 205 200 



Продовження додатка 3 до рішення Рівненської міської ради від 26.10.2023 № 4022 11 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

3710000   Управління бюджету і 

фінансів виконавчого 

комітету Рівненської 

міської ради 

- 205 200 - 205 200 - 196 000 0 0 0 0 0 0 0 0 - 205 200 

3710160 0160 0111 Керівництво і управ-

ління у відповідній 

сфері у містах (місті 

Києві), селищах, селах, 

територіальних 

громадах 

- 205 200 - 205 200 - 196 000   0     0 - 205 200 

   УСЬОГО 10 997 656 10 997 656 - 4 232 604 - 5 374 723 0 17 371 712 16 793 712 574 900 277 500 31 600 16 796 812 28 369 368 

 

 

 

Секретар міської ради       Віктор ШАКИРЗЯН 

 

 



Додаток 4 

до рішення Рівненської 

міської ради  

26.10.2023 № 4022 

 

 

Кредитування бюджету Рівненської міської територіальної громади у 2023  році (зміни) 
1756400000 

код бюджету 

(гривень) 

К
о
д

 П
р
о
гр

ам
н

о
ї 

к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 

в
и

д
ат

к
ів

 т
а 

к
р
ед

и
ту

в
ан

н
я
 

м
іс

ц
ев

о
го

 б
ю

д
ж

ет
у

 

К
о
д

 Т
и

п
о
в
о
ї 

п
р
о
гр

ам
н

о
ї 

к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 в

и
д

ат
к
ів

 т
а 

к
р
ед

и
ту

в
ан

н
я
 м

іс
ц

ев
о
го

 б
ю

д
ж

ет
у

 

К
о
д

 Ф
у
н

к
ц

іо
н

ал
ь
н

о
ї 

к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 

в
и

д
ат

к
ів

 т
а 

к
р
ед

и
ту

в
ан

н
я
 

б
ю

д
ж

ет
у

 

Найменування 

головного розпорядника 

коштів місцевого 

бюджету / 

відповідального 

виконавця, 

найменування 

бюджетної програми 

згідно з Типовою 

програмною 

класифікацією видатків 

та кредитування 

місцевого бюджету 

Надання кредитів Повернення кредитів Кредитування, усього 

загаль-

ний 

фонд 

спеціальний 

фонд 

Разом загаль-

ний 

фонд 

спеціальний 

фонд 

Разом загаль-

ний 

фонд 

спеціальний 

фонд 

Разом 

усього у тому 

числі 

бюджет 

розвит-

ку 

усього у тому 

числі 

бюджет 

розвит-

ку 

усього у тому 

числі 

бюджет 

розвит-

ку 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1100000   Орган з питань 

молоді та спорту 

0,00 340 462,34 0,00 340 462,34 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 340 462,34 0,00 340 462,34 

1110000   Управління  у 

справах молоді  та 

спорту виконавчого 

комітету Рівненської 

міської ради  

0,0 340 462,34 0,0 340 462,34 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 340 462,34 0,00 340 462,34 

 



Продовження додатка 4 до рішення Рівненської міської ради від 26.10.2023 № 4022 2 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1118821 8821 1060 Надання пільгових 

довгострокових 

кредитів молодим 

сім’ям та одиноким 

молодим громадянам 

на будівництво / 

придбання житла 

  1 440 462,34   1 440 462,34       0,00 0,00 1 440 462,34 0,00 1 440 462,34 

1118822 8822 1060 Повернення  пільгових 

довгострокових 

кредитів, наданих 

молодим сім’ям та 

одиноким молодим 

громадянам на 

будівництво / 

придбання житла 

  - 1 100 000,00   - 1 100 000,00       0,00 0,00 - 1 100 000,00 0,00 - 1 100 000,00 

1600000   Орган з питань 

містобудування та 

архітектури 

0,00 - 340 462,34 0,00 - 340 462,34 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 - 340 462,34 0,00 - 340 462,34 

1610000   Управління  

містобудування та 

архітектури 

виконавчого комітету  

0,0 - 340 462,3 0,0 - 340 462,34 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 - 340 462,34 0,00 - 340 462,34 

1618821 8821 1060 Надання пільгових 

довгострокових 

кредитів молодим 

сім’ям та одиноким 

молодим громадянам 

на будівництво / 

придбання житла 

  - 1 440 462,34   - 1 440 462,34       0,00 0,00 - 1 440 462,34 0,00 - 1 440 462,34 

1618822 8822 1060 Повернення  пільгових 

довгострокових 

  1 100 000,00   1 100 000,00       0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 



Продовження додатка 4 до рішення Рівненської міської ради від 26.10.2023 № 4022 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

кредитів, наданих 

молодим сім’ям та 

одиноким молодим 

громадянам на 

будівництво / 

придбання житла 

х х х УСЬОГО 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

Секретар міської ради       Віктор ШАКИРЗЯН 

 



Додаток 5 

до рішення Рівненської 

міської ради  

26.10.2023 № 4022 

 

 

Міжбюджетні трансферти на 2023 рік (зміни) 

1756400000 
код бюджету 
 

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів 

(гривень) 

Код Класифікації доходу 

бюджету / Код бюджету 

Найменування трансферту / Найменування бюджету – надавача 

міжбюджетного трансферту 

Усього 

1 2 3 

І. Трансферти до загального фонду бюджету 

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 35 315,00 

1752600000 Бюджет Олександрійської сільської територіальної громади 35 315,00 

х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: 35 315,00 

х загальний фонд 35 315,00 

х спеціальний фонд 0,00 

 

 

 



Продовження додатка 5 до рішення Рівненської міської ради від 26.10.2023 № 4022 2 

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам 

(гривень) 

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету / Код 

бюджету 

Код Типової 

програмної 

класифікації видатків 

та кредитування 

місцевого бюджету 

Найменування трансферту / Найменування бюджету – 

отримувача міжбюджетного трансферту 

Усього 

1 2 3 4 

І. Трансферти із загального фонду бюджету 

 9770 Інші субвенції з місцевого бюджету 4 730,00 

0619770 9770 Інші субвенції з місцевого бюджету 4 730,00 

1731420000  Бюджет Клеванської селищної територіальної громади 4 730,00 

  для відшкодування вартості харчування за перебування 

дитини в Оржівському закладі дошкільної освіти "Веселка" 

4 730,00 

х х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: 4 730,00 

х х загальний фонд 4 730,00 

х х спеціальний фонд 0,00 

 

 

 

Секретар міської ради       Віктор ШАКИРЗЯН 

 



Додаток 6 

до рішення Рівненської 

міської ради  

26.10.2023 № 4022 

 

 

Обсяг капітальних вкладень бюджету Рівненської міської територіальної громади  

у розрізі інвестиційних проєктів у 2023 році (зміни) 
1756400000 

код бюджету 

(гривень) 

К
од

 П
ро

гр
ам

но
ї к

л
ас

иф
ік

ац
ії 

ви
д

ат
кі

в 
та

 к
ре

д
ит

ув
ан

ня
 

м
іс

ц
ев

ог
о 

бю
д

ж
ет

у 

К
од

 Т
ип

ов
ої

 п
ро

гр
ам

но
ї к

л
ас

и
-

ф
ік

ац
ії 

ви
д

ат
кі

в 
та

 к
ре

д
ит

ув
ан

ня
 

м
іс

ц
ев

ог
о 

бю
д

ж
ет

у 

К
од

 ф
ун

кц
іо

на
л

ьн
ої

 к
л

ас
иф

ік
а-

ц
ії 

ви
д

ат
кі

в 
та

 к
ре

д
ит

ув
ан

ня
 

б
ю

д
ж

ет
у 

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету / відповідального 
виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету 

Найменування  
інвестиційного проєкту 

Загаль-
ний 

період 
реалі-
зації 

проєкту 
(рік 

початку і 
завер-
шення) 

Загальна 
вартість 
проєкту, 
гривень 

Обсяг 
капітальних 

вкладень 
місцевого 
бюджету 

всього станом 
на 01.01.2023, 

гривень 

Обсяг 
капітальних 

вкладень 
місцевого 
бюджету 

у 2023 році, 
гривень 

О
чі

ку
ва

ни
й 

рі
ве

нь
 г

от
ов

но
ст

і 
пр

оє
кт

у 
на

 к
ін

ец
ь 

20
23

 р
ок

у,
 %

 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

0200000   Виконавчі органи місцевих 

рад, Рада міністрів 

Автономної Республіки 

Крим, державна 

адміністрація (обласні 

державні адміністрації, 

Київська, Севастопольська 

міські державні 

    - 9 712 000,00  



Продовження додатка 6 до рішення Рівненської міської ради від 26.10.2023 № 4022 2 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

адміністрації, районні 

державні адміністрації 

(управління, відділи) 

0210000   Виконавчий комітет 
Рівненської міської ради 

    - 9 712 000,00  

0218240 8240 0380 Заходи та роботи з 
територіальної оборони 

    - 6 000 000,00  

0219800 9800 0180 Субвенція з місцевого 
бюджету державному 
бюджету на виконання 
програм соціально-
економічного розвитку 
регіонів 

    - 3 712 000,00  

0600000   Орган з питань освіти і 
науки 

    - 1 870 104,00  

0610000   Управління освіти 
виконавчого комітету 
Рівненської міської ради 

    - 1 870 104,00  

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти     320 029,00  

0611021 1021 0921 Надання загальної середньої 
освіти закладами загальної 
середньої освіти за рахунок 
коштів місцевого бюджету 

    - 2 258 633,00  

0613140 3140 1040 Оздоровлення та відпочинок 
дітей (крім заходів з 
оздоровлення дітей, що 
здійснюються за рахунок 
коштів на оздоровлення 
громадян, які постраждали 
внаслідок Чорнобильської 
катастрофи) 

    68 500,00  

0700000   Орган з питань охорони 
здоров’я 

    1 647 509,00  



Продовження додатка 6 до рішення Рівненської міської ради від 26.10.2023 № 4022 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

0710000   Управління охорони 

здоров’я виконавчого 

комітету Рівненської 

міської ради 

    1 647 509,00  

0712010 2010 0731 Багатопрофільна 
стаціонарна медична 
допомога населенню 

    1 390 000,00  

0712111 2111 0726 Первинна медична допомога 
населенню, що надається 
центрами первинної 
медичної (медико-
санітарної) допомоги 

    257 509,00  

0800000   Орган з питань праці та 

соціального захисту 

населення 

    240 000,00  

0810000   Департамент соціальної 

політики Рівненської 

міської ради 

    240 000,00  

0813241 3241 1090 Забезпечення діяльності 
інших закладів у сфері 
соціального захисту і 
соціального забезпечення 

    240 000,00  

1100000   Орган з питань молоді 

та спорту 

    1 100 000,00  

1110000   Управління у справах 

молоді та спорту 

виконавчого комітету 

Рівненської міської ради 

    1 100 000,00  

1115031 5031 0810 Утримання та навчально-
тренувальна робота 
комунальних дитячо-
юнацьких спортивних шкіл 

    1 100 000,00  



Продовження додатка 6 до рішення Рівненської міської ради від 26.10.2023 № 4022 4 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1200000   Орган з питань  

житлово-комунального 

господарства 

    - 200 000,00  

1210000   Департамент 

інфраструктури та 

благоустрою Рівненської 

міської ради 

    - 200 000,00  

1216030 6030 0620 Організація благоустрою 

населених пунктів 

    - 7 000 000,00  

1217310 7310 0443 Будівництво об'єктів 

житлово-комунального 

господарства 

    6 800 000,00  

   в тому числі по об'єктах:       

    Реконструкція котельні з 

влаштуванням когенераційної 

установки на вул. **** в м. Рівне, 

Рівненської ТГ, Рівненського 

району, Рівненської області, в 

тому числі проєктні роботи 

2023   1 500 000,00  

    Нове будівництво блочно-

модульної генераторної 

установки для забезпечення 

електричних та теплових мереж 

та території котельні на вул. ****  

в м. Рівне, Рівненської ТГ, 

Рівненського району, Рівненської 

області, в тому числі проєктні 

роботи 

2023   1 500 000,00  



Продовження додатка 6 до рішення Рівненської міської ради від 26.10.2023 № 4022 5 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

    Нове будівництво блочно-

модульної генераторної 

установки для забезпечення 

електричних та теплових мереж 

та території котельні на вул. **** 

в м. Рівне, Рівненської ТГ, 

Рівненського району, Рівненської 

області, в тому числі проєктні 

роботи 

2023   1 500 000,00  

    Нове будівництво мереж 

зовнішнього освітлення на вулиці 

Боженова в місті Рівному, в тому 

числі проєктні роботи 

2023   437 500,00  

    Нове будівництво мереж 

зовнішнього освітлення на вулиці 

Павла Скоропадського в місті 

Рівному, в тому числі проєктні 

роботи 

2023   750 000,00  

    Нове будівництво мереж 

зовнішнього освітлення на 

провулку Корнинський в місті 

Рівному, в тому числі проєктні 

роботи 

2023   187 500,00  

    Нове будівництво мереж 

зовнішнього освітлення на вулиці 

Ясеневій в місті Рівному, в тому 

числі проєктні роботи 

2023   200 000,00  

    Нове будівництво мереж 

зовнішнього освітлення на вулиці 

Гостинній в місті Рівному, в тому 

числі проєктні роботи 

2023   325 000,00  



Продовження додатка 6 до рішення Рівненської міської ради від 26.10.2023 № 4022 6 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

    Нове будівництво мереж 

зовнішнього освітлення на вулиці 

Відрадній в місті Рівному, в тому 

числі проєктні роботи 

2023   131 250,00  

    Нове будівництво мереж 

зовнішнього освітлення на вулиці 

Ігоря Свєшнікова в місті Рівному, 

в тому числі проєктні роботи 

2023   268 750,00  

1600000   Орган з питань містобуду-

вання та архітектури 

    868 193,00  

1610000   Управління містобуду-

вання та архітектури 

виконавчого комітету 

Рівненської міської ради 

    868 193,00  

1610160 0160 0111 Керівництво і управління у 

відповідній сфері у містах 

(місті Києві), селищах, 

селах, територіальних 

громадах 

    120 000,00  

1616030 6030 0620 Організація благоустрою 

населених пунктів 

    2 148 193,00  

1617310 7310 0443 Будівництво об’єктів 

житлово-комунального 

господарства 

    - 1 400 000,00  

   в тому числі по об’єктах:       

    Реконструкція вулиці Гетьмана 

Мазепи в місті Рівному, в тому 

числі проєктні роботи 

2023   - 400 000,00  

    Реконструкція вул. Назара 

Небожинського у місті Рівному, 

в тому числі проєктні роботи 

2023   - 700 000,00  



Продовження додатка 6 до рішення Рівненської міської ради від 26.10.2023 № 4022 7 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

    Реконструкція вулиці 

Червоногірської від вулиці 

Володимира Стельмаха до вулиці 

Мелетія Смотрицького у місті 

Рівному, в тому числі проєктні 

роботи 

2023   - 300 000,00  

3100000   Орган з питань управління 

комунальним майном 

    17 455 649,00  

3110000   Управління комунальною 

власністю виконавчого 

комітету Рівненської 

міської ради 

    17 455 649,00  

3117693 7693 0490 Інші заходи, пов’язані з 

економічною діяльністю 

    17 455 649,00  

3300000   Орган з питань реєстрації 

та державного реєстру 

    7 264 465,00  

3310000   Департамент цифрової 

трансформації та 

забезпечення надання 

адміністративних послуг 

Рівненської міської ради 

    7 264 465,00  

3310160 0160 0111 Керівництво і управління у 

відповідній сфері у містах 

(місті Києві), селищах, 

селах, територіальних 

громадах 

    2 434 616,00  

3317330 7330 0443 Будівництво інших об’єктів 

комунальної власності 

    4 829 849,00  



Продовження додатка 6 до рішення Рівненської міської ради від 26.10.2023 № 4022 8 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

   в тому числі по об’єкту:       

    Реконструкція приміщення під 

віддалені робочі місця 

адміністраторів "Центру надання 

адміністративних послуг у місті 

Рівному" Рівненської міської 

територіальної громади по вул. 

Рівненська, буд. 1 в смт. Квасилів 

Рівненського району, Рівненської 

області, в тому числі проєктні 

роботи 

2021–

2023 

5 070 491,00 190 641,58 4 829 849,00 100 

х х х УСЬОГО х х   16 793 712,00 х 

 

 

 

Секретар міської ради       Віктор ШАКИРЗЯН 

 



Додаток 7 

до рішення Рівненської 

міської ради  

26.10.2023 № 4022 

 

 

Розподіл витрат бюджету Рівненської міської територіальної громади 

на реалізацію місцевих / регіональних програм у 2023 році (зміни) 

1756400000 

код бюджету 

(гривень) 

К
од

 П
ро

гр
ам

но
ї к

л
ас

иф
ік

ац
ії 

ви
д

ат
кі

в 
та

 к
ре

д
ит

ув
ан

ня
  

м
іс

ц
ев

ог
о 

бю
д

ж
ет

у 

К
од

 Т
ип

ов
ої

 п
ро

гр
ам

но
ї 

кл
ас

иф
ік

ац
ії 

ви
д

ат
кі

в 
та

 
кр

ед
ит

ув
ан

ня
 м

іс
ц

ев
ог

о 
бю

д
ж

ет
у 

К
од

 ф
ун

кц
іо

на
л

ьн
ої

 
кл

ас
иф

ік
ац

ії 
ви

д
ат

кі
в 

та
 

кр
ед

ит
ув

ан
ня

 б
ю

д
ж

ет
у 

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету / відповідального 
виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету 

Найменування  
місцевої / регіональної 

програми 

Дата і номер 
документа, 

яким 
затверджено 

місцеву / 
регіональну 

програму 

Усього Загальний 
фонд 

Спеціальний фонд 

Усього у тому числі 
бюджет 
розвитку 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

0200000   Виконавчі органи 

місцевих рад, Рада 

міністрів Автономної 

Республіки Крим, 

державна адміністрація 

(обласні державні 

адміністрації, Київська, 

  1 200 773 10 912 773 - 9 712 000 - 9 712 000 



Продовження додатка 7 до рішення Рівненської міської ради від 26.10.2023 № 4022 2 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Севастопольська міські 

державні адміністрації, 

районні державні 

адміністрації 

(управління, відділи) 

0210000   Виконавчий комітет 

Рівненської міської ради 

  1 200 773 10 912 773 - 9 712 000 - 9 712 000 

0210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері 

державного управління 

Програма збереження 

архівних фондів 

Рівненської міської 

територіальної громади та 

інших територіальних 

громад Рівненського 

району на 2022–2026 роки 

27.01.2022 

№ 1946 

35 315 35 315   

0217693 7693 0490 Інші заходи, пов’язані з 

економічною діяльністю 

Програма цифрового 

розвитку Рівненської 

міської територіальної 

громади на 2023–2025 роки 

11.05.2023 

№ 3333 

165 458 165 458   

0218240 8240 0380 Заходи та роботи з 

територіальної оборони 

Програма мобілізаційної 

підготовки та оборонної 

роботи на території 

Рівненської міської 

територіальної громади 

на 2021–2025 роки 

22.07.2021 

№ 927 

- 10 000 000 - 4 000 000 - 6 000 000 - 6 000 000 

0219800 9800 0180 Субвенція з місцевого 

бюджету державному 

бюджету на виконання 

програм соціально-

економічного розвитку 

регіонів 

Цільова соціальна 

програма забезпечення 

цивільного захисту, 

пожежної та техногенної 

безпеки Рівненської міської 

територіальної громади на 

2021–2025 роки 

29.04.2021 

№ 514 

1 000 000 1 000 000   



Продовження додатка 7 до рішення Рівненської міської ради від 26.10.2023 № 4022 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

0219800 9800 0180 Субвенція з місцевого 

бюджету державному 

бюджету на виконання 

програм соціально-

економічного розвитку 

регіонів 

Програма мобілізаційної 

підготовки та оборонної 

роботи на території 

Рівненської міської 

територіальної громади 

на 2021–2025 роки 

22.07.2021 

№ 927 

10 000 000 13 502 000 - 3 502 000 - 3 502 000 

0219800 9800 0180 Субвенція з місцевого 

бюджету державному 

бюджету на виконання 

програм соціально-

економічного розвитку 

регіонів 

Комплексна програма 

профілактики 

правопорушень та 

боротьби зі злочинністю 

на території Рівненської 

міської територіальної 

громади на 2023–2025 роки 

10.08.2023 

№ 3621 

0 210 000 - 210 000 - 210 000 

0600000   Орган з питань освіти 

і науки 

  2 511 748 4 701 881 - 2 190 133 - 2 190 133 

0610000   Управління освіти 

виконавчого комітету 

Рівненської міської ради 

  2 511 748 4 701 881 - 2 190 133 - 2 190 133 

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти Програма розвитку освіти 

в Рівненській міській 

територіальній громаді 

на 2021–2024 роки 

11.02.2021 

№ 41 

60 000 60 000   

0611021 1021 0921 Надання загальної 

середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти 

за рахунок коштів 

місцевого бюджету 

Програма відпочинку 

та оздоровлення дітей 

Рівненської міської 

територіальної громади 

на 2023–2026 роки 

рішення 

виконавчо-

го комітету 

від 

18.10.2022 

№ 137 

- 32 208 - 32 208   



Продовження додатка 7 до рішення Рівненської міської ради від 26.10.2023 № 4022 4 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

0611021 1021 0921 Надання загальної 

середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти 

за рахунок коштів 

місцевого бюджету 

Програма розвитку освіти 

в Рівненській міській 

територіальній громаді 

на 2021–2024 роки 

11.02.2021 

№ 41 

2 024 494 4 283 127 - 2 258 633 - 2 258 633 

0611070 1070 0960 Надання позашкільної 

освіти закладами 

позашкільної освіти, 

заходи із позашкільної 

роботи з дітьми 

Програма розвитку освіти 

в Рівненській міській 

територіальній громаді 

на 2021–2024 роки 

11.02.2021 

№ 41 

91 462 91 462   

0613140 3140 1040 Оздоровлення та 

відпочинок дітей (крім 

заходів з оздоровлення 

дітей, що здійснюються 

за рахунок коштів на 

оздоровлення громадян, які 

постраждали внаслідок 

Чорнобильської 

катастрофи) 

Програма розвитку 

Комунального 

підприємства "Дитячий 

санаторно-оздоровчий 

комплекс "Електронік - 

Рівне" Рівненської міської 

ради на період до 2024 

року 

12.09.2019 

№ 6518 

368 000 299 500 68 500 68 500 

0700000   Орган з питань охорони 

здоров’я 

  1 390 000 - 257 509 1 647 509 1 647 509 

0710000   Управління охорони 

здоров’я виконавчого 

комітету Рівненської 

міської ради 

  1 390 000 - 257 509 1 647 509 1 647 509 

0712010 2010 0731 Багатопрофільна 

стаціонарна медична 

допомога населенню 

Міська програма "Здоров’я 

громади" на 2023–2027 

роки 

рішення 

виконавчо-

го комітету 

від 

18.10.2022 

№ 135 

279 370 - 1 110 630 1 390 000 1 390 000 



Продовження додатка 7 до рішення Рівненської міської ради від 26.10.2023 № 4022 5 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

0712111 2111 0726 Первинна медична 
допомога населенню, що 
надається центрами 
первинної медичної 
(медико-санітарної) 
допомоги 

Міська програма "Здоров’я 
громади" на 2023–2027 
роки 

рішення 
виконавчо-
го комітету 

від 
18.10.2022 

№ 135 

1 110 630 853 121 257 509 257 509 

0800000   Орган з питань праці та 
соціального захисту 
населення 

  1 160 000 920 000 240 000 240 000 

0810000   Департамент соціальної 
політики Рівненської 
міської ради 

  1 160 000 920 000 240 000 240 000 

0813241 3241 1090 Забезпечення діяльності 
інших закладів у сфері 
соціального захисту і 
соціального забезпечення 

Комплексна міська 
соціальна програма 
"Турбота" на 2021–2023 
роки 

13.08.2020 

№ 7764 

240 000  240 000 240 000 

0818110 8110 0320 Заходи із запобігання та 
ліквідації надзвичайних 
ситуацій та наслідків 
стихійного лиха 

Цільова соціальна 
програма забезпечення 
цивільного захисту, 
пожежної та техногенної 
безпеки Рівненської міської 
територіальної громади на 
2021–2025 роки 

29.04.2021 

№ 514 

920 000 920 000   

1000000   Орган з питань культури, 
національностей та 
релігій 

  - 1 140 376 - 1 140 376 0 0 

1010000   Управління культури і 
туризму виконавчого 
комітету Рівненської 
міської ради 

  - 1 140 376 - 1 140 376 0 0 

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі 
культури і мистецтва 

Програма розвитку 
культури в місті Рівному 
на 2019–2023 роки 

06.12.2018 
№ 5335 

- 1 140 376 - 1 140 376   



Продовження додатка 7 до рішення Рівненської міської ради від 26.10.2023 № 4022 6 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1100000   Орган з питань молоді та 

спорту 

  490 462,34 150 000 340 462,34 0 

1110000   Управління у справах 

молоді та спорту 

виконавчого комітету 

Рівненської міської ради 

  490 462,34 150 000 340 462,34 0 

1116084 6084 0610 Витрати, пов’язані 

з наданням та 

обслуговуванням пільгових 

довгострокових кредитів, 

наданих громадянам на 

будівництво/ реконструкцію/ 

придбання житла 

Міська програма 

забезпечення молоді 

житлом на 2021–2025 роки 

20.10.2020 

№ 8110 

150 000 150 000   

1118821 8821 1060 Надання пільгових 

довгострокових кредитів 

молодим сім’ям та 

одиноким молодим 

громадянам на будівництво / 

придбання житла 

Міська програма 

забезпечення молоді 

житлом на 2021–2025 роки 

20.10.2020 

№ 8110 

1 440 462,34  1 440 462,34  

1118822 8822 1060 Повернення пільгових 

довгострокових кредитів, 

наданих молодим сім’ям 

та одиноким молодим 

громадянам на 

будівництво / придбання 

житла 

Міська програма 

забезпечення молоді 

житлом на 2021–2025 роки 

20.10.2020 

№ 8110 

- 1 100 000  - 1 100 000  

1200000   Орган з питань житлово-

комунального 

господарства 

  0 200 000 - 200 000 - 200 000 



Продовження додатка 7 до рішення Рівненської міської ради від 26.10.2023 № 4022 7 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1210000   Департамент 

інфраструктури та 

благоустрою Рівненської 

міської ради 

  0 200 000 - 200 000 - 200 000 

1216030 6030 0620 Організація благоустрою 
населених пунктів 

Програма реформування 
та розвитку житлово-
комунального господарства 
міста Рівного на 2020–2025 
роки 

12.12.2019 

№ 6917 

- 7 000 000  - 7 000 000 - 7 000 000 

1216090 6090 0640 Інша діяльність у сфері 
житлово-комунального 
господарства 

Програма поводження 
з котами і собаками та 
регулювання чисельності 
безпритульних тварин 
гуманними методами у 
Рівненській територіальній 
громаді на 2022–2024 роки 

23.12.2021 

№ 1830 

200 000 200 000   

1217310 7310 0443 Будівництво об’єктів 
житлово-комунального 
господарства 

Програма реформування 
та розвитку житлово-
комунального господарства 
міста Рівного на 2020–2025 
роки 

12.12.2019 

№ 6917 

6 800 000  6 800 000 6 800 000 

1600000   Орган з питань містобу-

дування та архітектури 

  - 42 269,34 - 150 000 107 730,66 448 193 

1610000   Управління містобуду-

вання та архітектури 

виконавчого комітету 

Рівненської міської ради 

  - 42 269,34 - 150 000 107 730,66 448 193 

1617310 7310 0443 Будівництво об’єктів 
житлово-комунального 
господарства 

Програма соціально-
економічного розвитку 
Рівненської міської 
територіальної громади 

на 2020 – 2023 роки 

12.12.2019 

№ 6919 

- 1 400 000  - 1 400 000 - 1 400 000 



Продовження додатка 7 до рішення Рівненської міської ради від 26.10.2023 № 4022 8 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1616030 6030 0620 Організація благоустрою 

населених пунктів 

Програма соціально-

економічного розвитку 

Рівненської міської 

територіальної громади 

на 2020–2023 роки 

12.12.2019 

№ 6919 

1 848 193  1 848 193 1 848 193 

1616084 6084 0610 Витрати, пов’язані 

з наданням та 

обслуговуванням пільгових 

довгострокових кредитів, 

наданих громадянам на 

будівництво/ реконструкцію/ 

придбання житла 

Міська програма 

забезпечення молоді 

житлом на 2021–2025 роки 

20.10.2020 

№ 8110 

- 150 000 - 150 000   

1618821 8821 1060 Надання пільгових 

довгострокових кредитів 

молодим сім’ям та 

одиноким молодим 

громадянам на 

будівництво / придбання 

житла 

Міська програма 

забезпечення молоді 

житлом на 2021–2025 роки 

20.10.2020 

№ 8110 

- 1 440 462,34  - 1 440 462,34  

1618822 8822 1060 Повернення пільгових 

довгострокових кредитів, 

наданих молодим сім’ям та 

одиноким молодим 

громадянам на 

будівництво / придбання 

житла 

Міська програма 

забезпечення молоді 

житлом на 2021–2025 роки 

20.10.2020 

№ 8110 

1 100 000  1 100 000  

3100000   Орган з питань 

управління комунальним 

майном 

  17 455 649 0 17 455 649 17 455 649 



Продовження додатка 7 до рішення Рівненської міської ради від 26.10.2023 № 4022 9 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

3110000   Управління 

комунальною власністю 

виконавчого комітету 

Рівненської міської ради 

  17 455 649 0 17 455 649 17 455 649 

3117693 7693 0490 Інші заходи, пов’язані з 

економічною діяльністю 

Цільова соціальна 

програма забезпечення 

цивільного захисту, 

пожежної та техногенної 

безпеки Рівненської міської 

територіальної громади на 

2021–2025 роки 

29.04.2021 

№ 514 

16 258 607  16 258 607 16 258 607 

3117693 7693 0490 Інші заходи, пов’язані з 

економічною діяльністю 

Програма соціально-

економічного розвитку 

Рівненської міської 

територіальної громади 

на 2020–2023 роки 

12.12.2019 

№ 6919 

1 197 042  1 197 042 1 197 042 

х х х УСЬОГО х х 23 025 987 15 336 769 7 689 218 7 689 218 

 

 

 

Секретар міської ради       Віктор ШАКИРЗЯН 


